24. *ἴτι πλεῦνας τῶν συλλελεγμένων*) Nolo tot Codicibus, γνίσκαι exturbantibus, obluctari: par Gronovii consilium. Auctius autem participium ad orationem, meo arbitrio aptius, in Reiskii quoque coniecturā. [Nempe praeteritum συλλελεγμένων, quod Reiskius etiam ex connect. commendaverat, vulgato olim συλλεγουμένων praetulit Vir doctiss.] Quod ille autem ex μηδὲ βιάζεται [lin. 25 seq.] fingit μηδὲ Ἰδέονται, neque Graecorum mores imitari in extispiciis et victimis, laudare nequeo. Quis enim ita? Mardonii, nolentis τὰ σφάγια βιάζεται, ut *invita litarent*, mentem intellect Interpres, Abreschio plausore. Alia in re *Plutarchus Virt. Mulier.* p. 244. c. εἰδὲ μὴ, χαιρεῖν ιὖν, καὶ μὴ προσβιάζεσθαι. WESS. — Commodo *Valla*, nec eis (scil. auspiciis) vim inferre: atque hoc repositum malim pro eo quod a nobis positum, nec instituta violanda Persarum. S.

25 seq. *ἴτιν χαιρεῖν, μηδὲ βιάζεσθαι*) Postremum, frustra forte tentatum, vir quidam doctus in φράζεται censem mutandum. Sententiae, fateor, satisfaceret, vulgatas literas prope accedens, μηδὲ φράζεται: neque considerare, sive neque ad illa animum advertere; sic usitato παραληλούμενοι duo proponendum iσοδυναμοῦται hic quoque coniunxit: τὰ σφάγια -- ιὖν χαιρεῖν, μηδὲ φράζεται. Ut extispicinam Mardonius, sic Euripidis Thescus, in Hippol. vs. 1058., τοὺς ὑπὲρ πάρα Φειτῶντας ὄρης πόλλ' ιγώ χαιρεῖν λέγω. Incertus Poëta in Stobaei Supplēm. (Missc. Obs. VII. p. 190.) τὰς θυτῶν δὲ ιγώ Χαίρειν κελεύω θεῶν ἀτερ προμηθίας: sic enim legendum est. Ipsum illud Herodoti χαιρεῖν ιγώ, legitur eodem sensu in

Critone Platonis p. 45. a. Isocratis Trapez. p. 364. c. Xenoph. 'Avaθ. VII. p. 237, 40. et frequenter apud alios. Lucian. T. I. p. 727., τὸ μακρὰν χαιρεῖν φράσαι τὸ μητέρι φορτινὸν δηλοῖ. VALCK.

CAP. XLII. 6. ὡς διαφθαρίονται) Oblatum ex scriptis διαφθορίαι formā commendatur Ionicā, at locus illi in Musis nullus: quem enim occuparat lib. I. 88. et VII. 10 extremo, inde Codicum imperio decidit. Stephano praeterea vix credibile fit, διαφθορίου Herodoti seculo in usu fuisse, Prolegom. p. 737., fortasse nullo iure. Amplexus tamen sum, quod lib. VIII. 108. integrabatur. WEß. — Vide Var. Lect. Caeterum, si quis cum WEß. διαφθαρίονται praeoptaverit, neutiquam ei euidem obluctabor. Conf. Var. Lect. in lib. V. 51, 13. S.

18. ὡς περιστρέψαντος ἡμίας Ἐλλήνων) Quaerit vir doctus, unde regantur hi accusandi casus? An participium vicem περιστρέψαντος fungatur? quo, citra caussam spreto, ὡς περιστρέψαντος ἡμίας Ἐλλήνων pro certo putat. Quas equidem fluctuationes demiror; sive enim quod ille aspernabatur, eligas, sive absolutam malis structuram, qua de supra c. 2. et Clar. Cronovius ad lib. II. 66., quae haesitandi ratio? Proximum εὐχρηστά ποιέσθαι [lin. 20.] Eustathius ad Iliad. p. 961, 6. [p. 942, 49. ed. Bas.] illuminat. WEß.